
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Igor GÁLL
Název bakalářské práce: Hodnocení výkonnosti podniku
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra ekonomiky
Vedoucí bakalářské práce: Antonín ŠMEJKAL, Ing. Ph.D.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 75 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 80 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Autor používá velmi neobratné výrazy a stylisticky práce zaostává z důvodu cizí národnosti autora.
Rovněž překlad odborné terminologie není vždy zcela přesný. Přínosem práce je zařazení některých
modelů, které nejsou v ČR příliš používané.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
1. Doporučujete v závěrech zefektivnění práce nákupem nového stroje. Neznamenají spíše výsledky
analýz neefektivní využívání majetku v podniku a vysokou zátěž v podobě odpisů? 2. Jaké možnosti
má podnik při řízení pohledávek, když dle ukazatele doby obratu pohledávek dochází k prodlužování
jejich úhrady? 3. Při výpočtu modelu Christiana Binkerta vycházíte z parametrů slovenského
prostředí. Existují mezi ČR a SR nějaké odlišnosti, které by mohly vést k chybným závěrům?



Datum: 19. 05. 2014                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


